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	Nr. 1
	VOORSTEL VAN WET

	
	


Wij Willem-Alexander, bij de gratie Gods, Koning der Nederlanden, Prins van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Allen, die deze zullen zien of horen lezen, saluut! doen te weten:
Alzo Wij in overweging genomen hebben, dat de noodzaak is gebleken van een wijziging van de begrotingsstaat van het Defensiematerieelbegrotingsfonds (K) voor het jaar 2025;
Zo is het, dat Wij met gemeen overleg der Staten-Generaal, hebben goedgevonden en verstaan, gelijk Wij goedvinden en verstaan bij deze:

Artikel 1

De begrotingsstaat van het begrotingsfonds voor het jaar 2025 wordt gewijzigd, zoals blijkt uit de desbetreffende bij deze wet behorende staat.

Artikel 2

De vaststelling van de begrotingsstaat geschiedt in duizenden euro’s.

Artikel 3

Deze wet treedt in werking met ingang van 8 juli van het onderhavige begrotingsjaar. Indien het Staatsblad waarin deze wet wordt geplaatst, wordt uitgegeven op of na deze datum van 8 juli, treedt zij in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van dat Staatsblad en werkt zij terug tot en met 8 juli van het onderhavige begrotingsjaar.


Lasten en bevelen dat deze in het Staatsblad zal worden geplaatst en dat alle ministeries, autoriteiten, colleges en ambtenaren die zulks aangaat, aan de nauwkeurige uitvoering de hand zullen houden.

Gegeven








De Minister van Defensie,

	Wijziging begrotingsstaat van het Defensiematerieelbegrotingsfonds (K) voor het jaar 2025 (incidentele suppletoire begroting inzake bedrijfssteun) (bedragen x € 1.000)

	Art.
	Omschrijving
	Vastgestelde begroting incl. NvW
	Mutaties 1e suppletoire begroting
	Mutaties incidentele suppletoire begroting

	
	
	Verplichtingen
	Uitgaven
	Ontvangsten
	Verplichtingen
	Uitgaven
	Ontvangsten
	Verplichtingen
	Uitgaven
	Ontvangsten

	
	Totaal
	10.537.742
	9.775.495
	96.583
	9.678.542
	841.628
	76.126
	‒ 270.000
	‒ 270.000
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Defensiebreed Materieel
	1.923.860
	1.942.348
	27.310
	1.310.564
	370.897
	70.280
	‒ 270.000
	‒ 270.000
	0

	2
	Maritiem Materieel
	1.330.211
	1.262.052
	9.684
	1.065.259
	133.823
	10.316
	0
	0
	0

	3
	Land Materieel
	2.883.755
	2.361.006
	2.500
	4.200.555
	402.002
	0
	0
	0
	0

	4
	Lucht Materieel
	1.666.905
	2.154.958
	12.080
	1.517.066
	‒ 190.890
	0
	0
	0
	0

	5
	Infrastructuur en Vastgoed
	1.373.366
	826.758
	28.240
	1.081.006
	10.960
	‒ 4.470
	0
	0
	0

	6
	IT
	1.359.574
	1.228.302
	16.769
	353.340
	‒ 35.916
	0
	0
	0
	0

	8
	Overige uitgaven en ontvangsten
	71
	71
	0
	150.752
	150.752
	0
	0
	0
	0
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